



KOCACIK GÜVEN TAZELEDİ

SMMM'O'nun geçen hafta sonu yapılan 23.Olağan Genel Kurulunda mevcut başkan Ertuğrul Kocacık'ın listesi yeniden seçildi

Sakarya Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası 23.Olağan Genel Kurulu, geçen hafta sonu odada gerçekleştirildi. Kongrede konuşan Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Genel kuruldan aldığımız yetkiyle görev süremiz boyunca yönetimde eşitlik, denetimde şeffaflık

ve disiplinde adalet ilkelerimizden taviz vermedik. Meslektaşlarımızın işlerini kolaylaştırmak adına bilgiye hızlı şekilde ulaşmalarını sağladık" dedi. 585 Delegenin oy kullandığı seçimde Başkan Ertuğrul Kocacık'ın Lider Çalışma grubu kurulları 561 oy alarak güven tazeledi. □ 4'te

SAKARYA • Cesur Gazete

Yenihaber

21 Mayıs 2019 Salı www.sakaryayenihaber.com 1 TL

KOCACIK GÜVEN TAZELEDİ

Sakarya SMMM'O'da 23.Olağan Genel Kurulunda mevcut başkanını Ertuğrul Kocacık'ın başkan olduğu liste 561 oyla göreve seçildi

Sakarya SMMM'O'da 23.Olağan Genel Kurul'u, Sakarya SMMM Odasında Halil Kocacık konferans salonunda protokolün ve meslek mensuplarının katılımı ile gerçekleşti. İki gün süren genel kurulda, Divan Başkanlığına İstanbul SMMM Odası Başkanı Yücel Akdemir seçildi. Akdemir kongrenin hayırlı uğurlu olmasını dilerken, davetlilerde kısa bir selamlama konuşması yaptı. Davetlilerin konuşmalarının ardından SMMM Odası Başkan Adayı Ertuğrul Kocacık konuşma yaptı.

TAVİZ VERMEDİM

Kocacık yaptığı konuşmada, "Mayıs 2016'da gerçekleştirdiğimiz 22. Olağan Genel Kurulumuzdan bugüne kadar yaklaşık 3 yılı geride bıraktık. Bu süre zarfında desteğiniz ve katkılarınız için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Genel Kuruldan aldığımız yetkiyle görev süremiz boyunca Yönetimde eşitlik, Denetimde Şeffaflık ve Disiplinde Adalet ilkelerimizden asla taviz vermedik. Her üyemize eşit mesafede

davranarak karşılaştığımız konu ve olayları kişiselleştirmeden objektif bir şekilde çözüme kavuşturduk. Meslektaşlarımızın işlerini kolaylaştırmak adına bilgiye hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağladık. 3 yıl boyunca tüm kurullarımız, komisyonlarımız ve ilçe temsilcilerimizle tam bir uyum içinde çalıştık" dedi.

KOCACIK YENİDEN

Kocacık konuşmasının devamında, yönetim olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Seçimlerde ise Lider Çalışma Grubu Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları olarak tek liste, Üst Birlik Delegeler listesine Lider Çalışma Grubunun yanı sıra Faruk Parlak, Oktay Aktaş, Hamit Çuhadar, Abdullah Karaman ve Hakan Yıldız bağımsız adaylar olarak seçime girdiler. 585 Delegenin oy kullandığı seçimde %63 katılım sağlanarak Başkan Ertuğrul Kocacık'ın tek liste ile çıktığı Lider Çalışma grubu kurulları 561 geçerli oy alarak güven tazeledi. **Ahmet Malkoç**



Başkan Ertuğrul Kocacık'ın tek liste ile çıktığı Lider Çalışma grubu kurulları 561 geçerli oy alarak güven tazeledi